
Social- og sundhedsassistent til dagvagt (28–37 timer)
på Løvdalen Plejecenter

Vil du bruge din faglighed til noget meningsfuldt – og have gode kolleger at gøre det sammen med?
På Løvdalen Plejecenter søger vi en dygtig og engageret social- og sundhedsassistent til dagvagt.
Stillingen er på mellem 37 timer ugentligt, men deltid kan undtagelsesvis aftales.
Vi leder efter dig, der tager ansvar, bruger dit faglige blik i hverdagen og brænder for at skabe en
tryg og værdig hverdag for vores beboere.
Om Løvdalen Plejecenter
Vi er et hus med høj faglighed, stærkt kollegaskab og fokus på beboernes trivsel. Vores tilgang
bygger på personcentreret omsorg, og vi arbejder tværfagligt med respekt for hinandens opgaver
og styrker. Du bliver en del af et team, hvor vi støtter hinanden – både fagligt og menneskeligt.
Dine opgaver
Som SSA hos os kommer du til at:

Varetage pleje og omsorg med udgangspunkt i borgerens individuelle behov●

Være medansvarlig for koordinering og planlægning i vagten●

Udføre observationer, dokumentation og tidlig opsporing●

Deltage aktivt i samarbejdet med pårørende, kollegaer og eksterne samarbejdspartnere●

Være kontaktperson for udvalgte beboere●

Bidrage til faglig sparring og et sundt arbejdsmiljø.●

Vi forventer, at du:

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Arbejder selvstændigt og med et skarpt fagligt blik●

Tager ansvar og følger opgaver til dørs●

Ser mennesket før opgaven – og beboeren som et helt individ●

Er en god kollega og bidrager til et positivt arbejdsmiljø.●

Vi tilbyder:

En grundig og individuel introduktion●

Løbende undervisning og faglig opkvalificering●

Et stærkt team med gode kollegaer og høj arbejdsglæde●

En dedikeret personale- og ledelsesstruktur med kort vej til beslutninger●

Mulighed for at præge din egen hverdag og udvikle dig fagligt.●

Lyder det som noget for dig?
Så send din ansøgning senest 27. juni.
Stillingen ønskes besat snarest muligt.
 Du er meget velkommen til at kontakte områdeleder Lærke Højerby på tlf. 24 49 96 12 eller
personalekoordinator Natasha Elmlund på tlf. 23 47 32 46, hvis du har spørgsmål.
Kom og vær med til at skabe en hverdag med faglighed, omsorg og nærvær – sammen.

 Du kan se mere om "Livet på Løvdalen" på vores Facebookside.

Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.

https://www.facebook.com/profile.php?id=100092035866705


Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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